Aguto, chanoine et trésorier de l'église d'Avignon, doc- 

leurs en droits, entre le chapitre de l'église d'Avignon 

et Melchion de Simiane, seigneur de Cháteauneuf Do- 
mini Giraudi, dioc. de Cavaillon, elc., au sujet des ré- 

parations à la prise du Prévôt, du curage de la Sorque 

et des moulins de M. de Ponte sur la Sorgue de Cháteau- 

neuf. ; 
L. D[uuawEL], Le Canal de Vaucluse, 330-2, 346-8, n° 6o, e 

6613 7 août 1582. 
^ Per h.- D. Points de Rovilhasco, prepositum 

A Avenionis, judicem et executorem apostolicum... 
Arch. des Bouches-du-Rhóne, Montmajour. 

6614 12 septembre 1582. ^ 
- Sentence du cardinal d'Armagnac, colégat d'Avi- 

gnon, concernant les moulins du chapitre el le poids de 

la farine. 
Arch. de Vaucluse, G. 426, 35 (Invent. II, SH | 

6615 . 20 avril 1583, 

Conclusion du chapitre métropolilain pour un ratés 

ment de 12 flor. au s* de Vella, organiste. 
Arch. de Vaucluse, G. 429, 3o (/nvent. 1I, 14b). 

Jérôme BARRIERE, Barrerii, 

6616 . 29 avril 1583. 
Nomination de Jérôme Barrière à la prévôté d'Avignon. 

B-rius, 1583-1591. 

[5 EORGIUS, miseratione divina tituli Sancti Nicolai 

in Carcere S. R. E. presbiter cardinalis de Arma- — - 

gnaco, archiepiscopus Avinionensis, ill. et rev” in 

Christo patris et D. D. Caroli, eadem miseratione tituli 

Sancti Grisogoni ejusdem S. R. E. etiam presbiteri 

cardinalis de Borbonio, in civitate Avinionensi et co- 

mitatu Venaissini... de latere Legati, collega, dilecto 

nobis in Christo Hieronimo Barrerio, canonico et pre- 

posito ecclesie Avinionensis, utriusque juris doctori, 

salutem. in Domino sempiternam. Apostolica sedes, 

cujus auctoritate in hac parte fungimur, desideria 

justa petentium congruo favore prosequitur, et votis 

eorum que a rationis tramite non discordant, libenter 

se propitiam exhibet et benignam. Cum itaque cano- 

nicatus, et prebenda, ac prepositura ecclesie Avinio- 

nensis, una cum parrochiali ecclesia, prioratu nuncu- 

pata, loci Berbentane, Avinionensis diocesis, eidem 

preposMure perpetuo annexa, unita, et incorporata, 
quos dilectus nobis in Christo Perrinetus de Rovi- 
lhasco, nuper dicte ecclesie canonicus et prepositus, 

obtinebat, ex eo quod dictus Perrinetus illos hodie, per 

dilectam nobis in Christo Henricum de Rovilhasco, 

dominum de Alboruffo, procuratorem suum ad hoc 

ab eo specialiter constitutum, in manibus nostris, ex 

causa tamen permutationis de illis tecum pro priorati- — 
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bus invicem perpetuo unilis Beate Marie de Malau- 

cena, et Sancti Genesii de Dromono, O. S. B., Vasionen. 

el Vapincen. dioceseon, quos ex concessione, seu dis- 
pensatione apostolica in commendam obtines, seu 

nuper obtinebas, facte vel fiende, et alias libere resi- 

gnavit, nosque resignationem hujusmodi, ex eadem 

causa permutationis duximus admittendam, per resi- 

‘gnationem hujusmodi vacaverint et vacent ad presens, 

Nos tibi, asserenti te utriusque juris doctorem existere, 

ac votis. tuis in hac parte favorabiliter annuentes, et 
specialem gratiam facere volentes. ...Canonicatum, et 

prebendam, ac que inibi dignitas post pontificalem 

major existit, et per unum ex canonicis ipsius ecclesie, 

etiam una cum illius canonicatu et prebenda, absque 

dispensatione apostolica, obtineri consuevit, preposi- 

turam predictos..., apostolica auctoritate, sufficienti 

ad id a sede predicta facultate muniti, tenore presen- 

tium, tibi, qui per éxaminatores ad id a nobis depu- 

latos sufficiens et ydoneus repertus fuisti, et in eorum, 

seu alicujus eorum manibus, professionem fidei ca- 

tholice, juxta ritum sancte Romane ecclesie, emisisti, 

conferimus, et de illis etiam providemus... Datum 

Avinione, in palatio apostolico, die penultima mensis 

aprilis, anno domin. 1583, pontif. SS. Gregogorii XII 

anno xi. — Annexe, 27 mai 1583. 
Arch. des Bouches-du-Rhône, Parlement, Reg. n° 7, 3* quart. 

6617 21 mai 1583. 

Bulle. de Grégoire XIII accordant un autel privilégié 

dans la chapelle de N.-D. du Chapelet. 
Arah. de Vaucluse, G. 429, 1 (Invent. II, 4°). 

6618 13 juin 1583. 

Privilége accordé par Grégoire XIII en faveur de la 

chapelle du Pardon de l'église métropolitaine d'Ani- 

gnon. 
Arch. de Vaucluse, G. 429, 29 (Invent. I, 34^). 

6619 28 juin 1583. 

Conclusion du chapitre métropolitain pour assister 

aux funérailles de M. de Perrinet de Rovillhas, jadis 

prévót, et lui préter un des draps d'or qu'il a donnés. 
' Arch. de Vaucluse, G. 429, 441, 28 (Invent. II, 14»). 

6620 | 1583-1598. 
Livre des reconnaissances à Dominique de Albis, béné- 

ficier en l'église métropolitaine d'Avignon, recteur de 

la men de N.-D. de la Croix en l'église du Bourg- 

St-Jean à Carpentras. 
Biblioth. de Carpentras, ms. 1584, x fit 

6621 13 juin 1584. 

Don d'un teston à un organiste flamand, qui a joué 

des orgues le jour de la Trinité. 
Arch. de Vaucluse, G. 441, 59 (/nvent, lI, 14b). 

6622 deua ute 

Lettre au maréchal de Montmorency au sujet des 

privilèges et du chapitre. 
Arch. de Vaucluse, G. 441, 62 (Invent: II, 14b).